vel alij quibusvis legalibus impedimentis non dicitur
 ferentis quietem vestra prior tunc offit qd dicitur
 sicut dicitur liti non respiciet nullas leges appellat ac ead
 pro quibus facti ac missa sua peris in pte vel vnde liti
 super factis suis pte tunc bello pndet et alij cibus suis
 non dicit et dicit non debet fugere sed sua pte in ferentis
 ad missa sua Mediate

Stomorski Zalesienu Debet

Comparens pte coram offe Actis pte Casprie Capitani Pdmis
 Enofus Laurentis Stomorski olim Enofus Lincis Pdmorski
 filius patus Monte et Corpore extra Actem dicitur in bus su
 nis dicitur p suis quibusvis propri et Competen vnde Pdm
 vero Casprie Casprie Pdmorski pndet. Pns Sutoribus ac bonis
 suis pntibus quoad actus pntis dicitur totatet plen
 incorporat atq subiecta palat hie pntis ac pntis pnt
 qua ipse pntis pntis Zalesi et eius pntis pntis pnt
 man mille flor solon monetis et nri in Regno vnde
 certis vbi et liquidis debet mutatis qnd ipse pnt
 pntem pntis tenetur ac debet. Quam quidem i dicitur Enofus
 Casprie eidem pntis suo et ipse hinc pntis pntis mo
 die et festo Conuersionis scti Pauli Apst non dicitur
 parata pntis dare pntis et coram Acti offe pntis
 Casprie Capitani Pdmorski reatit et in pntis reponere
 et relinquere repositis et relictis rursus ad se non pnt
 iubere nec quouis modo interuicere aut atrepare se nim
 pntis paratit de bonis pntis pntis cibus inferat et obligat
 qd sub vadio pntis pntis ab eorum mille flor solon
 per eundem pntis aut eius pntis pntis Enofus Casprie
 ton suo pntis Zalesi aut eius pntis ab non pntis mo
 pntis pntis pntis pntis et bonis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis quod quidem vadis modo pntis pntis pntis

puo ac pntis pntis non soluta soluet liti ex d
 Meantio Enofus Laurentis Stomorski aut eius
 pntis. Ad instantia pntis pntis. In pntis Zalesi pntis
 aut eius pntis. Ad offe pntis Casprie Casprie Pdmorski
 recepit pntis quod pntis pntis pntis pntis pntis
 no pntis hinc pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 diu pntis hinc pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis debet et pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 et alia oes ex dicitur pntis pntis pntis pntis pntis
 pntis vera pntis pntis pntis pntis pntis pntis
 inha vel extra pntis pntis Militariis pntis ad dicitur
 vel alij quibusvis dicitur et legalibus impedimentis non dicitur
 ferentis. Ad quietem ultra pntis pntis pntis dicitur
 pntis non respiciet ac missa sua appellatibus ead pntis
 quibus pntis in pntis vel pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis bello pntis et alij cibus pntis pntis et
 dicitur non dicitur nec quouis modo subterfugere sed in pntis
 qnd actus eius content vadis pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis se pntis bonis pntis pntis pntis pntis
 Nulla pntis pntis in pntis pntis pntis pntis pntis
 tanea pntis ad dicitur pntis

Stanski Januszonskim Coniugibus Debet

Comparens pte coram offe Actis pntis Casprie Capitani
 Pdmorski Enofus Laurentis Stomorski Enofus Lincis Pdmorski
 filius patus Monte et Corpore extra Actem dicitur in bus su
 nis dicitur p suis quibusvis propri et Competen vnde Pdm
 vero Casprie Casprie Pdmorski pntis pntis pntis pntis
 pntis pntis quoad actus pntis dicitur totatet plen
 incorporat atq subiecta palat hie pntis ac pntis pntis
 qua ipse pntis pntis Zalesi et eius pntis pntis pntis
 man mille flor solon monetis et nri in Regno vnde
 certis vbi et liquidis debet mutatis qnd ipse pnt
 pntem pntis tenetur ac debet. Quam quidem i dicitur Enofus
 Casprie eidem pntis suo et ipse hinc pntis pntis mo
 die et festo Conuersionis scti Pauli Apst non dicitur
 parata pntis dare pntis et coram Acti offe pntis
 Casprie Capitani Pdmorski reatit et in pntis reponere
 et relinquere repositis et relictis rursus ad se non pnt
 iubere nec quouis modo interuicere aut atrepare se nim
 pntis paratit de bonis pntis pntis cibus inferat et obligat
 qd sub vadio pntis pntis ab eorum mille flor solon
 per eundem pntis aut eius pntis pntis Enofus Casprie
 ton suo pntis Zalesi aut eius pntis ab non pntis mo
 pntis pntis pntis pntis et bonis pntis pntis pntis
 pntis pntis pntis quod quidem vadis modo pntis pntis pntis